

Motion till riksdagen

1989/90:Kr411

av Inger Schörling och Gösta Lyngå (båda mp)

Medel från statliga lotterier till ungdomsverksamhet

Barnen och ungdomarna är vår framtid. Det är viktigt att vi ger dem möjlighet till en aktiv och meningsfull fritid. Det är viktigt att det finns ungdoms- och fritidsgårdar och lokaler för sport- och kulturutövande.

Men allra viktigast för barn och ungdomar är nog att få känna att man tillhör en gemenskap, ett "team", och att man inte står utanför.

Även inom ungdomsidrotten kan det bli så att tidtagaruret, måttbandet eller antalet mål, prestationen, avgör ifall man får vara med i laget och gemenskapen.

Det är alltid några som inte får plats i laget, som inte är tillräckligt duktiga eller intresserade, och då är det viktigt att vi får möjlighet att bredda verksamheten och göra annat tillsammans, så att de ändå är med i gemenskapen." (Curt-Olof Wennberg, idrottsledare, Ljusdal)

Inom folkrörelserna arbetar hundratusentals ledare ideellt. De ställer inte enbart upp med tid och entusiasm gratis, många satsar också ekonomiska resurser. Det är viktigt att samhället uppskattar detta och visar sin uppskattning på ett direkt sätt.

För att klara ansvaret för en bredare social verksamhet och ge de "glömda ungdomarna" plats i gemenskapen behöver föreningarna ytterligare ekonomiskt stöd.

Ekonomiskt stöd

Idrotts- och andra föreningar som breddar sin verksamhet och ordnar utflykter och meningsfulla aktiviteter för ungdomar mellan 7–16 år, utanför den ordinarie verksamheten, för att stärka den sociala gemenskapen skall kunna söka extra medel för genomförda aktiviteter.

Vi föreslår att pengar till sådan verksamhet tas från de statliga lotterierna.

Hemställan

Mot. 1989/90

Kr411

Med hänvisning till det anförda hemställs

att riksdagen beslutar att 1 % procent av intäkterna från de av staten ordnade lotterierna skall gå till ungdomsverksamhet om stärker den sociala gemenskapen enligt vad som anförts i motionen.

Stockholm den 24 januari 1990

Inger Schörling (mp)

Gösta Lyngå (mp)